○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部　○○○○○様

株式会社○○○○○
○○○○○部　○○○○○
商品見本送付のご案内
謹啓
　貴社におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
先般は、弊社製品「○○○○○」についてお問い合わせをいただきまして誠にありがとうございました。さっそく商品の見本を送付させていただきますのでご査収くださいませ。
弊社が業界に先駆けて開発し特許を得た商品であり、自信を持ってご紹介させていただくものですので、ぜひご用命賜りますようお願い申し上げます。なお、詳細につきましてご不明な点がございましたらご遠慮なくご一報ください。弊社の担当者が説明にお伺いいたします。

　まずは見本送付かたがたご挨拶申し上げます。
謹白

記

・送付内容　　○○○○○商品見本　　○○個
以上